
Sujet : Episode de pollu�on de l'air- Dpt 73 - ZUPS Niveau informa�on/recommanda�on

De : PREF73 Defense Protec�on Civile - 73 SAVOIE/PREFECTURE/DS/SIDPC (par AdER) <pref-

defense-protec�on-civile@savoie.gouv.fr>

Date : 23/01/2020 13:41

Pour : PUPPATO David <david.puppato@savoie.gouv.fr>, AREA <cesar@aprr.fr>, EPCI Grand Lac

<mclairebarbier@hotmail.fr>, PREF73 Communica�on <pref-communica�on@savoie.gouv.fr>,

BRIANCON-MARJOLLET Claire PREF73 <claire.briancon-marjollet@savoie.gouv.fr>, DDCSPP

<ddcspp@savoie.gouv.fr>, DDCSPP - psaicpe <ddcspp-psaicpe@savoie.gouv.fr>, DDCSPP - jsva

<ddcspp-jsva@savoie.gouv.fr>, DDT <ddt-permanence@savoie.gouv.fr>, DDT

<ddt@savoie.gouv.fr>, CONSEIL DEPARTEMENTAL - DGS <hervegaymard.savoie@savoie.fr>, DRD

CONSEIL DEPARTEMENTAL <drd@savoie.fr>, OSIRIS <operateurs.pc-osiris@developpement-

durable.gouv.fr>, FNTR - FNTV <sylvain.vandelle@fntr73.com>, FNTR 73 <fntr73@fntr73.com>,

GENDARMERIE <corg.ggd73@gendarmerie.interieur.gouv.fr>, DSDEN <veronique.legrand@ac-

grenoble.fr>, DSDEN - Service médical <ce.ia73-sms@ac-grenoble.fr>, DSDEN <ce.ia73@ac-

grenoble.fr>, PREF73 Prefet <prefet@savoie.gouv.fr>, PREF73 Secretaire General <secretaire-

general@savoie.gouv.fr>, PREF73 Directeur Cabinet <pref-directeur-cabinet@savoie.gouv.fr>, PC

Cesam - SFTRF <pccesam@tunneldufrejus.com>, sous préfecture d'Albertville

<sp-albertville@savoie.gouv.fr>, Sous-préfecture de St Jean de M <sp-st-jean-de-

mne@savoie.gouv.fr>, LOISEAU Frédéric <frederic.loiseau@savoie.gouv.fr>, MATHAUX Michael

<michael.mathaux@savoie.gouv.fr>, MOLAGER Pierre PREF73 <pierre.molager@savoie.gouv.fr>,

DOOSE Jean-Michel Pref 73 <jean-michel.doose@savoie.gouv.fr>, EPCI Grand Lac

<t.derrien@aixlesbains.fr>, pref-standard@savoie.gouv.fr, Cellule Rou�ère Zonale Sud Est

<crz-sudest@interieur.gouv.fr>, PREF38 Standard <pref-standard@isere.gouv.fr>, AGENCE

ECOMOBILITE1 <magali.harri@agence-ecomobilite.fr>, STAC <sandrine.ville@bus-stac.fr>, TLF

<nbovero@e-tlf.com>, DREAL - UD <ud-ds.dreal-auvergne-rhone-alpes@developpement-

durable.gouv.fr>, DREAL REGIONALE 1 <alerte.air@developpement-durable.gouv.fr>, DREAL

REGIONALE 2 <ges�on-de-crise.dreal-auvergne-rhone-alpes@developpement-durable.gouv.fr>,

DIRCE <Srei-Chambery.Dirce@developpement-durable.gouv.fr>, Conseil Régional

<secretariat.president@auvergnerhonealpes.fr>, Conseil Régional <marie-noelle.roux-

lefebvre@auvergnerhonealpes.fr>, Conseil Régional <karine.forest@auvergnerhonealpes.fr>,

Fédéra�on des Maires <isabelle.robert@savoie.fr>, Fédéra�on des Maires

<sylvie.viccica@savoie.fr>, FNTV 73 <fntv73@fntv73.com>, FNTV <rhone-alpes@fntv.fr>, CCI -

Environnement <environnement@savoie.cci.fr>, EPCI Grand Lac <c.pirat@grand-lac.fr>, CMA

<contact@cma-savoie.fr>, Chambre Agriculture <contact@smb.chambagri.fr>, CAPEB <jean-

noel.senellart@capeb-savoie.fr>, CAPEB <d.chabrier@capeb-auvergnerhonealpes.fr>, CAPEB

<joelle.safrand-loup@capeb-savoie.fr>, ddsp73@interieur.gouv.fr, Enseignement Catholique

<directeur.diocesain.ddec73@orange.fr>, Enseignement Catholique

<enseignement.catholique73@wanadoo.fr>, COZ SUD EST <cozsudest@interieur.gouv.fr>,

ATMO <direc�on@atmo-aura.fr>, ATMO <astreinteaura@atmo-aura.fr>, ATMO

<dchapuis@atmo-aura.fr>, ATMO <nvigier@atmo-aura.fr>, EPCI Arlysere <contact@arlysere.fr>,

EPCI Chy Métro - Bauges <administra�on.generale@chambery-bauges-metropole.fr>, EPCI

Grand Lac <contact@grand-lac.fr>, EPCI Coeur de Savoie <secretariat@cc.coeurdesavoie.fr>,

EPCI Yenne <ccyenne@wanadoo.fr>, EPCI Val Guiers <contact@ccvalguiers.fr>, EPCI Val Guiers

<rob.charbonnier@gmail.com>, EPCI - Lac AiguebeleHe <ccla@ccla.fr>, EPCI - Lac AiguebeleHe

<l.ayot@ccla.fr>, EPCI - Lac AiguebeleHe <denis-guillermard@orange.fr>, EPCI - Coeur de

Tarentaise <secretariat@coeurdetarentaise.fr>, EPCI - Val Vanoise <info@valvanoise.fr>, EPCI -

Val Vanoise <cyril.colom@valvanoise.fr>, EPCI - Haute Tarentaise
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<communica�on@hautetarentaise.fr>, EPCI - Haute Tarentaise

<environnement@hautetarentaise.fr>, EPCI - Vallée d'Aigueblanche <secretariat@ccva-

savoie.com>, EPCI - Versants d'Aime <contact@versantsdaime.fr>, EPCI - Porte de Maurienne

<communautedecommunes@portedemaurienne.eu>, EPCI - Canton La Chambre

<comcomcc@orange.fr>, EPCI Hte Mne Vanoise <contact@cchmv.fr>, EPCI - Mne Galibier

<info@maurienne-galibier.com>, EPCI - Coeur de Chartreuse <accueil@cc-

coeurdechartreuse.fr>, SIDPC Haute Savoie <pref-defense-protec�on-civile@haute-

savoie.gouv.fr>, DREAL - UD <celine.montero@developpement-durable.gouv.fr>, DREAL - UD

<anne-laure.jorsin-chazeau@developpement-durable.gouv.fr>, DREAL REGIONALE

<alerte.air.7374@developpement-durable.gouv.fr>, EPCI Coeur de Mne Arvan

<contact@3cma73.com>, CCI - Communica�on <communica�on@savoie.cci.fr>, DDSP 73

<ddsp73-em@interieur.gouv.fr>, DDSP 73 <anthony.delsaux@interieur.gouv.fr>, "DDSP (cic)"

<ddsp73-cic-operateurs@interieur.gouv.fr>, DDSP 73 <jean-

christophe.boutes@interieur.gouv.fr>, ARS - DT 73 Environnement <ars-dt73-environnement-

sante@ars.sante.fr>, ARS zone <ars69-alerte@ars.sante.fr>, ARS ASTREINTE <ars-dt73-

astreintes@ars.sante.fr>, ARS <ars-dt73-delegue-territorial@ars.sante.fr>, EPCI Chy Métro -

Bauges - communica�on <communica�on@chambery-bauges-metropole.fr>, EPCI Chy Métro -

Bauges <redac�on@chambery-bauges-metropole.fr>, Mairie Chambéry - SCHS

<c.duffaud@mairie-chambery.fr>, EPCI Chy Métro - Bauges <marc.favreau@chambery-bauges-

metropole.fr>, Mairie Chambéry - DGA <a.ammi@mairie-chambery.fr>, EPCI Chy Métro - Bauges

- communica�on <marine.nuyHen-wiki@chambery-bauges-metropole.fr>, Mairie Chambéry -

astreinte élu <astreinte.elu@mairie-chambery.fr>, Mairie Chambéry - astreinte directeur

<astreinte.directeur@mairie-chambery.fr>, Mairie Chambéry - Dir Cab <j.corron@mairie-

chambery.fr>, Mairie Chambéry - Cabinet <cabinet.maire@mairie-chambery.fr>, EPCI Chy Métro

- Bauges - communica�on <julie.coulon@chambery-bauges-metropole.fr>, EPCI Chy Métro -

Bauges - communica�on <nadege.jeandet@chambery-bauges-metropole.fr>, ATMO

<GBRULFERT@atmo-aura.fr>, Mairie Chambéry - DGS <a.cauterman@mairie-chambery.fr>,

Mairie Chambéry - DGA <c.mouilleron@mairie-chambery.fr>, Mairie Chambéry - DGA

<g.fasola@mairie-chambery.fr>, DSDEN - Préven�on <preven�on-73.2@ac-grenoble.fr>, DSDEN

<ce.dsden73-cabinet@ac-grenoble.fr>, EPCI Coeur de Savoie

<sonia.bataillon@cc.coeurdesavoie.fr>, PC Cesam - SFTRF <PCCESAM@tunneldufrejus.com>,

Mairie Chambéry - Elue <j.beaud@mairie-chambery.fr>, BTP <eva.altes@btpsavoie.fr>, EPCI

Chambery <eric.lux@grandchambery.fr>, EPCI Chy Métro - Bauges <julien.manniez@agence-

ecomobilite.fr>, EPCI Chy Métro - Bauges <clement.bocquet@velosta�on-chambery.fr>, BTP

<jessica.combes@btpsavoie.fr>, BTP <benoit.robert@btpsavoie.fr>, Arvillard

<mairie@arvillard.fr>, Aix les Bains <mairie@aixlesbains.fr>, "Albens (Entrelacs)"

<mairie@entrelacs-savoie.fr>, Albertville - Alerte <alerte@albertville.fr>, Allondaz <mairie-

allondaz@wanadoo.fr>, Apremont <accueil@mairie-apremont.com>, Arbin

<mairie.arbin@wanadoo.fr>, Barberaz <mairie@barberaz.fr>, Barby <mairie@barby73.fr>,

Bassens <mairie@bassens-savoie.fr>, "Biolle (La)" <mairie@la-biolle.fr>, "Bourget du Lac (Le)"

<mairie@lebourgetdulac.fr>, Bourgneuf <mairie.bourgneuf73@wanadoo.fr>, Brison Saint

Innocent <accueil@brison-st-innocent.fr>, Cesarches <mairie@cesarches.fr>, Challes les Eaux

<mairie.challes-les-eaux@wanadoo.fr>, Chambery 1 <chambery@mairie-chambery.fr>,

Chamousset <mairiechamousset@wanadoo.fr>, Chateauneuf

<mairie.de.chateauneuf@wanadoo.fr>, "lachavanne.mairie@wanadoo.fr"

<lachavanne.mairie@wanadoo.fr>, Chignin <mairiedechignin@wanadoo.fr>, Cognin

<mairie@cognin.fr>, "coise3@wanadoo.fr" <coise3@wanadoo.fr>, mairie@cruet.fr, DrumeHaz

Clarafond <drumeHaz.mairie@wanadoo.fr>, Francin <mairie@commune-francin.com>, Freterive
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<mairie.freterive@wanadoo.fr>, Frontenex <mairie@frontenex.fr>, Gilly sur Isere

<accueil@gilly.fr>, Gresy sur Aix <accueil@gresy-sur-aix.fr>, Gresy sur Isere

<commune.gresy@wanadoo.fr>, Grignon <accueil@mairiegrignon.fr>, Jacob BellecombeHe

<mairie@jacob-bellecombeHe.fr>, accueil@mairielaissaud.com, "Marches (Les) - Porte-

de-Savoie" <mairie@porte-de-savoie.fr>, Mairie de Marthod <accueil@marthod.fr>, Mercury

<mairie.mercury@wanadoo.fr>, Mery <accueil@mery73.fr>, "Monsieur le Maire MolleHes (Les)

(mairie.lesmolleHes@wanadoo.fr)" <mairie.lesmolleHes@wanadoo.fr>, Montagnole

<mairie.montagnole@wanadoo.fr>, Montailleur <mairie@montailleur.fr>, mairie@monthion.fr,

Montmelian <mairie@montmelian.com>, "MoHe-Servolex (la)" <secretariat-general@mairie-

lamoHeservolex.fr>, Mouxy <accueil@mairie-mouxy.fr>, Myans <mairiedemyans@wanadoo.fr>,

Notre Dame des Millieres <mairie.ndmillieres@wanadoo.fr>, Pallud <mairie@pallud.fr>,

Planaise <communedeplanaise@wanadoo.fr>, Plancherine <mairie.plancherine@wanadoo.fr>,

Pugny Chatenod <mairie.pugny-chatenod@wanadoo.fr>, "Ravoire (La)"

<mairie@laravoire.com>, Saint Alban Leysse <mairie@saintalbanleysse.fr>, Saint Baldoph

<mairie@saintbaldoph.fr>, Sainte Helene du Lac <mairie@saintehelenedulac.com>, Sainte

Helene sur Isere <mairie@ste-helene-sur-isere.fr>, Saint Jean d'Arvey <st-jean-

d-arvey@wanadoo.fr>, Saint Jean de la Porte <mairie@saintjeandelaporte.fr>, Saint Jeoire

Prieure <mairie.stjeoire.prieure@wanadoo.fr>, Saint Pierre d'Albigny <mairie@mairie-

stpierredalbigny.fr>, Saint Sulpice <mairie-saintsulpice@wanadoo.fr>, Saint Vital

<mairie.st.vital@wanadoo.fr>, Sonnaz <mairiedesonnaz@wanadoo.fr>, Thenesol

<mairie.thenesol@wanadoo.fr>, Tournon <mairie.tournon@wanadoo.fr>, Tresserve

<direc�on.mairie@tresserve.fr>, Mairie de Ugine <mairie@ugine.com>, Venthon

<mairie.venthon@wanadoo.fr>, Verel Pragondran <mairie.verelpragondran@wanadoo.fr>,

Verrens Arvey <mairie.verrens@orange.fr>, Vimines <contac@vimines.com>, "Monsieur le

Maire Viviers du Lac (viviersdulac.mairie@wanadoo.fr)" <accueil.mairie@viviersdulac.fr>,

Voglans <mairie@voglans.fr>, Mairie de Ste Hélène du Lac - 4ème adjointe

<mar�nefiamenghi@orange.fr>, MA Chambéry <sec.ma-chambery@jus�ce.fr>, DrumeHaz 2

<mdrumeHaz.accueil@orange.fr>, BeHon BeHonnet <mairie.beHonbeHonnet@wanadoo.fr>,

Bonvillard <mairie.bonvillard042@wanadoo.fr>, Bourdeau <contact@mairie-bourdeau.fr>,

Bourget en Huile <mairiebourgetenhuile@wanadoo.fr>, Chamoux sur Gelon

<mairie.chamoux@wanadoo.fr>, Champlaurent <mairiedechamplaurent@wanadoo.fr>, Chanaz

<mairie@chanaz.fr>, Chindrieux <mairie.chindrieux@wanadoo.fr>, Clery

<mairie.clery@wanadoo.fr>, Conjux <mairie.conjux@orange.fr>, Detrier

<mairiedetrier@wanadoo.fr>, Etable <commune.etable@wanadoo.fr>, Hauteville

<mairie.hauteville@gmail.com>, "Chapelle Blanche (La)"

<mairie.lachapelleblanche@wanadoo.fr>, Mairie de La Chapelle du Mont du Chat

<maire.chapellemontduchat@gmail.com>, "Croix de la RocheHe (La)"

<mairie.lacroix73@orange.fr>, "RocheHe (La)" <larocheHesavoie.mairie@wanadoo.fr>, "Table

(La)" <commune.latable@orange.fr>, "Trinite (La)" <mairie.latrinite@wanadoo.fr>, "Pontet (Le)"

<mairie.du.pontet@wanadoo.fr>, "Verneil (Le)" <mairieleverneil@orange.fr>, "Mairie de

Montcel (le)" <commune.lemontcel@wanadoo.fr>, Montendry

<mairiemontendry@wanadoo.fr>, motz <commune.motz@wanadoo.fr>, Ontex

<mairie@ontex.fr>, Presle <mairie.presle@wanadoo.fr>, Rotherens <mairie-

rotherens@orange.fr>, Ruffieux - Mairie <mairie@ruffieux73.fr>, Saint Cassin <mairie.saint-

cassin@wanadoo.fr>, Saint Offenge <mairie.saintoffenge@orange.fr>, Saint Ours

<mairie@saintours-savoie.fr>, Saint Pierre de Cur�lle <mairiestpierredecur�lle@ozone.net>,

Saint Pierre de Soucy <comdestpierredesoucy@wanadoo.fr>, Serrieres en Chautagne <mairie-

serrieresenchautagne@orange.fr>, Trevignin <mairiedetrevignin@wanadoo.fr>, Villard d'Hery
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<mairie.villard-d-hery@wanadoo.fr>, Villard Leger <mairiedevillardleger@wanadoo.fr>, Villard

Sallet <mairie.villardsallet@wanadoo.fr>, Villaroux <mairie.villaroux@wanadoo.fr>, Vions

<mairie.vions@wanadoo.fr>, Cessens <mairie.cessens@wanadoo.fr>, "Epersy (Entrelacs)"

<mairie@entrelacs-savoie.fr>, Mairie de Mognard <mairie.mognard@entrelacs-savoie.fr>, Saint

Germain la ChamboHe <mairie.stgermain@wanadoo.fr>, Saint Girod

<mairie.saintgirod@online.fr>, "Marches (Les) - Porte de Savoie- Maire" <maire@porte-

de-savoie.fr>, Sainte Helene du Lac - Maire <sylvie.schneider@saintehelenedulac.com>, Ste

Hélène du Lac - 1er adjoint <jean-louis.berthet@laposte.net>, Ste Hélène du Lac - 2ème adjoint

<alainbarnier2@wanadoo.fr>, Mairie de Ste Hélène du Lac - 3ème adjoint

<a.mollard@orange.fr>, "Barberaz (police)" <police@barberaz.fr>, Chambery 2

<astreinte.communica�on@grandchambery.fr>, Aiguebelle <mairie.aiguebelle73@wanadoo.fr>,

Aigueblanche <mairie@aigueblanche.fr>, Aime <mairie.aime@wanadoo.fr>, Sainte Marie de

Cuines <mairie@stemariedecuines.com>, Argen�ne <mairieargen�ne@wanadoo.fr>, "Bathie

(la)" <mairie@labathie.fr>, Bellentre <mairie.bellentre@wanadoo.fr>, Mairie de Le Bois

<mairie.lebois@grand-aigueblanche.fr>, Bonneval Tarentaise <secretariat@bonneval-

tarentaise.com>, Bonvillaret <mairie-bonvillaret@wanadoo.fr>, Bourg Saint Maurice

<mairie@bourgsaintmaurice.fr>, Brides les Bains <mairiebrideslesbains@wanadoo.fr>, Cevins

<mairie.de.cevins@wanadoo.fr>, "Chambre (La)" <mairie@la-chambre.fr>, "Chapelle (La)"

<mairie.la-chapelle@wanadoo.fr>, "Chapelles (Les)" <mairie.chapelles@wanadoo.fr>, "Chatel

(Le)" <secretariat@le-chatel.com>, "Chavannes en Maurienne (les)" <info@les-chavannes.com>,

"Cote d'Aime (La)" <mairie.cotedaime@wanadoo.fr>, Epierre <secretariat@epierre.fr>, Esserts

Blay <mairie.essertsblay@wanadoo.fr>, Feissons sur Isere <mairie.feissons-

sur-isere@wanadoo.fr>, Feissons sur Salins <mairiefeissonssalins@wanadoo.fr>, Fontaine le

Puits <mairiefontainelepuits@wanadoo.fr>, Fourneaux <mairie@mairiedefourneaux.fr>,

"Freney (Le)" <mairie-le-freney@wanadoo.fr>, Granier <mairiedegranier@wanadoo.fr>,

Hautecour <mairie-de-hautecour@wanadoo.fr>, Hermillon <mairie@hermillon.net>, "Monsieur

le Maire Jarrier (mairie.jarrier@wanadoo.fr)" <mairie.jarrier@wanadoo.fr>, Landry

<mairie@ville-landry.com>, Macot la Plagne <mairie@macotlaplagne.com>, Modane

<secretariat@modane.fr>, Montagny <MAIRIE-DE-MONTAGNY@wanadoo.fr>, Montaimont

<mairie@montaimont.com>, Mairie de Montgellafrey <communedemontgellafrey@orange.fr>,

Montgilbert <communemontgilbert@wanadoo.fr>, Montgirod <mairiemontgirod@orange.fr>,

Montricher Albanne <montricher.bochet@wanadoo.fr>, Montsapey <mairie@montsapey.fr>,

Montvernier <mairie@montvernier.fr>, Mou�ers <aurelie.manelli@mou�ers.org>, "Lechere

(la)" <mairie@lalechere.fr>, "Madame le Maire Notre Dame du Cruet

(mairie.notredameducruet@wanadoo.fr)" <mairie.notredameducruet@wanadoo.fr>, Mairie de

Notre Dame du Pré <mairienddp@orange.fr>, Orelle <info@orelle.fr>, Pontamafrey-Montpascal

<mairie.pontamafrey@wanadoo.fr>, Randens <mairie.randens@orange.fr>, Rognaix

<commune.de.rognaix@wanadoo.fr>, Saint Alban des Hur�eres

<mairie.stalbanhurt@wanadoo.fr>, Saint Andre <ges�on@mairiestandre.fr>, Saint Avre

<mairie.st.avre@wanadoo.fr>, Saint E�enne de Cuines <mairie@st-e�enne-cuines.fr>, Saint

Georges d'Hur�eres <hur�eres.mairie.stgeorges@wanadoo.fr>, Saint Jean de Maurienne

<mairie@saintjeandemaurienne.fr>, Saint Leger <mairie@saintleger73.fr>, Saint Marcel

<contact@mairie-st-marcel.fr>, Saint Mar�n d'Arc <stmar�ndarc@wanadoo.fr>, Saint Mar�n la

Porte <mairie-smlp@wanadoo.fr>, Saint Mar�n la Chambre

<mairie.stmar�nsurlachambre@wanadoo.fr>, Saint Michel de Maurienne <mairie@smm73.fr>,

Mairie de Saint Oyen <mairie@saint-oyen.com>, Saint Paul sur Isere

<mairie.stpaulsurisere@wanadoo.fr>, "Bâthie (la) - J.Pernet" <j.pernet@labathie.fr>, Saint Remy

de Maurienne <stremairie@wanadoo.fr>, Seez <administra�f@seez.fr>, Valezan
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<commune.valezan@wanadoo.fr>, Valloire <maire@valloire.net>, Mairie de Valmeinier

<mairie@valmeinier.fr>, mairie@mairie-villargondran.fr, Saint François Longchamp

<mairiesQrancoislongchamp@wanadoo.fr>, Salins les Thermes <mairie@salinslesthermes.fr>,

Tours en Savoie <sg@toursensavoie.com>, CP Aiton <sec.cp-aiton@jus�ce.fr>, "Bonneval

Tarentaise(maire)" <jugand.francois@gmail.com>, Saint Julien Montdenis <sa@saint-julien-

montdenis.com>, Saint Julien Montdenis <marc.tournabien@coeurdemaurienne.com>, Aiton

<mairie.aiton@wanadoo.fr>, "Avanchers Valmorel (Les)" <mairie@valmorel.com>, Peisey

Nancroix <mairie.peiseynancroix@wanadoo.fr>, CP Aiton <emmanuele.coma@jus�ce.fr>, Saint

Marcel - DGS <dgs@mairie-st-marcel.fr>, mairie.saintmarcel@wanadoo.fr, "Plagne Tarentaise (la)

- DGS" <dgs@laplagnetarentaise.fr>, "Bathie (la) - J.Pandre" <jpandre@labathie.fr>

Bonjour,

Je vous informe qu'un épisode de pollu�on atmosphérique de type « combus�on - Par�cules

PM10», niveau Informa�on/Recommanda�on, est en cours sur la Zone Urbaine des Pays de

Savoie (ZUPS) et sur les Vallées Maurienne et Tarentaise .

Les condi�ons météorologiques restent défavorables à la dispersion des polluants émis.

La vigilance jaune est donc maintenue sur la zone urbaine des Pays de Savoie et ac�vée sur la

vallée de la Maurienne-Tarentaise

Vous trouverez joint le bulle�n de vigilance sur lequel vous trouverez les recommanda�ons

valables pour ce type d'épisode.

Bien cordialement

SIDPC 73

Préfecture de la Savoie

Direc�on des Sécurités

Service interministériel de Défense et de Protec�on civile

04.79.75.50.32

Pour une administration exemplaire, préservons l'environnement.
N'imprimons que si nécessaire.

Pièces jointes :
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5	sur	5 23/01/2020	14:39


